רשות ניירות ערך

מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל': 02-6556555

פקס': 02-6513169

www.isa.gov.il

כ"ו חשון, תשס"ט
24 נובמבר, 2008

הנדון: בקשתך לקבלת חוות דעת מקדמית

סימוכין: מכתבך מיום 9.9.2008

ראשית, אנו מתנצלים על העיכוב במתן מענה לפנייתך.

לגופו של ענין, בפנייתך שבסימוכין נשאלנו האם רשאי בעל רשיון מנהל תיקים לתת שירותי ייעוץ לסוכנות ביטוח, ייעוץ חד פעמי ללקוחות סוכנות הביטוח ולקבל תשלום מסוכנות הביטוח עבור מתן שירותים אלו. עמדת סגל הרשות בסוגיות אלה הינה כדלקמן:

1. מתן שירותים של "ייעוץ פנסיוני" או "שיווק פנסיוני" כהגדרתם בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (עיסוק בייעוץ פנסיוני ובשיווק פנסיוני), התשס"ה-2005 (להלן- "חוק הייעוץ הפנסיוני"), חייב ברשיון על פי חוק הייעוץ הפנסיוני. אכיפתו של חוק זה אינו בין תפקידיה וסמכויותיה של רשות ניירות ערך – הממונה על שוק ההון, הביטוח והחיסכון במשרד האוצר ממונה על ביצועו - לפיכך תשובתנו תתייחס להיבטים הנובעים מחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 (להלן- "חוק הייעוץ") בלבד.

2. על פי הנסיבות שצינת בפנייתך, אחיך, עובד בסוכנות ביטוח שבבעלות אביך, פונה אליך מדי פעם בפעם כדי לקבל ייעוץ בנושא השקעה. על פי פנייתך וכפי שנאמר על ידך בשיחתנו הטלפונית מיום 24 לנובמבר 2008, מדובר הן בייעוץ כללי והן בייעוץ הנוגע ללקוחות מסוימים.